

Kraków, dnia 03.02.2023 r.

Znak sprawy: MCN.5.261.6.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu laboratoryjnego dla Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon”.

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon ul. Lubelska 23, 30-003 Kraków, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści swz. Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść swz.

Pytanie 1:

Zad.2 poz. 2 Mini mieszadło Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na mieszadło magnetyczne z grzaniem o temp. max 280 C i regulacją prędkości obrotowej 100-1500 rpm?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź 1:

Tak, zamawiający dopuszcza podane parametry, są one zgodne z OPZ

Pytanie 2:

Zad.2 poz. 5 Płyta grzewcza Czy Zamawiający dopuści złożenie ofert na płytę grzewczą o zakresie temperatur 50-500 C oraz wyposażoną w stały obwód bezpieczeństwa o temp. 550°C

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga płyty grzewczej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 3:

Zad. 3 poz. 14 Zamrażarka niskotemperaturowa Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamrażarkę niskotemp. o zakresie temp -40 do -86 oraz pojemności użytkowej 94 l?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga zamrażarki niskotemperaturowej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści mieszadło mechaniczne (zad. 2, poz. 1) o zakresie regulacji prędkości 100-2000 obr/min?

Odpowiedź 4:

Tak, zamawiający dopuści mieszadło mechaniczne o podanych parametrach.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne (zad. 2, poz. 2) o zakresie regulacji prędkości 50-1500 obr/min?

Odpowiedź 5:

Tak, zamawiający dopuści mieszadło mechaniczne o podanych parametrach. Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści suszarkę nadmuchową (zad. 2, poz. 3) o max temperaturze tłoczonego powietrza 75C?

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający dopuści suszarkę nadmuchową o podanych parametrach.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną (zad. 2, poz. 6) o zakresie temperatury +5C powyżej otoczenia do 99,9C?

Odpowiedź 7:

Tak, zamawiający dopuści suszarkę nadmuchową o podanych parametrach.

Pytanie 8:

Zamawiający wyspecyfikował kolby destylacyjne i kolby odbieralnikowe jakie mają być dostarczone z wyparką (zad. 2, poz. 8). Czy zarówno kolby odbieralnikowe jak i destylacyjne mają posiadać warstwę antyimplozyjną?

Odpowiedź 8:

Zestaw musi zawierać minimum kolby odbieralnikowe pokryte warstwą antyimplozyjną.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści wózek (zad. 2, poz. 17) o wysokości 85 cm? W seryjnej produkcji, nie ma na rynku wózków o wymaganej wysokości 100cm +/-10cm. Wyprodukowanie wózka o wymaganej wysokości było by realizowane indywidualnie co znacząco podniesie jego cenę.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wymaga wózka o parametrach podanych w OPZ. Wg. wiedzy zamawiającego na rynku są dostępne w seryjnej produkcji wózki o wymaganej w OPZ wysokości.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę vortex (zad. 3, poz. 12) o wadze 2,7kg zamiast 1kg? W przypadku wytrząsarek większa waga urządzenia jest zaletą, gdyż zapewnia stabilną pracę (urządzenie nie przesuwają się na blacie).

Odpowiedź 10:

Zamawiający wymaga wytrząsarki typu vortex o parametrach zgodnych z OPZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 3 pozycję 14 tworząc osobne zadanie?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wydzielił pozycji 14 z zadania nr 3, tworząc osobne zadanie.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie gdzie zakres temperatury wynosi od -40 do -86oC?

Odpowiedź 12:

Zamawiający wymaga zamrażarki niskotemperaturowej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer. x głęb. x wys.): 1066 x 742 x 820 mm

Odpowiedź 13:

Zamawiający wymaga zamrażarki niskotemperaturowej o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 14:

Zad. 3. poz. 2 Czy Zamawiający dopuści termomikser bez predefiniowanych klawiszy do szybkiego wybierania popularnych temperatur, ale z możliwością zaprogramowania do 5 programów (temperatura, prędkość, czas)?

Odpowiedź 14:

Tak, Zamawiający dopuszcza termomikser z możliwością zaprogramowania do 5 programów (temperatura, prędkość, czas).

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1"

Pytanie 15:

Zad. 3. poz. 6 Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem o wymiarach wewnętrznych: 510 x 500 x 330 mm?

Odpowiedź 15:

Zamawiający wymaga inkubatora o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 16:

Zad. 3. poz. 6 Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem z zakresem temperatur: +5°C powyżej temperatury otoczenia do 60°C?

Odpowiedź 16:

Zamawiający wymaga inkubatora o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 17:

Zad. 3. poz. 6 Czy Zamawiający dopuści inkubator z wytrząsaniem w zestawie z uniwersalnym koszem zamiast platformy rolkowej?

Odpowiedź 17:

Zamawiający wymaga inkubatora o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 18:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z zakresem rampy $0,1^{\circ}\text{C} - 4^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź 18:

Zamawiający wymaga termocyklera o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 19:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z dokładnością nastawy temperatury $0,1^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź 19:

Zamawiający wymaga termocyklera o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 20:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z zakresem temperatur $4^{\circ}\text{C}-105^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź 20:

Zamawiający wymaga termocyklera o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 21:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z jednorodnością temperatury $0,3^{\circ}\text{C}$ w całym zakresie temperaturowym?

Odpowiedź 21:

Zamawiający dopuści termocykler z jednorodnością temperatury $0,3^{\circ}\text{C}$ w całym zakresie temperaturowym.

Pytanie 22:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z blokiem na 96 dołkowe płytki lub probówki $96 \times 0,2$ ml wykonany z aluminium?

Odpowiedź 22:

Zamawiający wymaga termocyklera o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 23:

Zad. 3. poz. 8 Czy Zamawiający dopuści termocykler z prędkością grzania $4^{\circ}\text{C}/\text{sek}.$?

Odpowiedź 23:

Zamawiający dopuści termocykler z prędkością grzania $4^{\circ}\text{C}/\text{sek}.$

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1

Pytanie 24:

Zad. 3. poz. 11 Czy Zamawiający dopuści miniwirywkę z regulacją czasu 1-25 min?

Odpowiedź 24:

Zamawiający wymaga miniwirywki o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 25:

Zad. 3. poz. 11 Czy Zamawiający dopuści miniwirywkę z rotorem na 2 paski probówek PCR?

Odpowiedź 25:

Zamawiający wymaga miniwirywki o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 26:

Zad. 3. poz. 11 Czy Zamawiający dopuści miniwirywkę o wymiarach: 162 x 157 x 115 mm?

Odpowiedź 26:

Zamawiający dopuści miniwirywkę o podanych wymiarach.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1

Pytanie 27:

Zad. 3. poz. 12 Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu wortex z zakresem prędkości 0-2500 rpm?

Odpowiedź 27:

Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu wortex o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 28:

Zad. 3. poz. 12 Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu wortex o wadze 3,5 kg?

Odpowiedź 28:

Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu wortex o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 29:

Zad. 3. poz. 13 Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę do płytek z zakresem prędkości 0-1500 rpm?

Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuści wytrząsarkę z zaproponowanym zakresem prędkości.

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany OPZ "OPZ_Sprzęt_laboratoryjny_Aktualizacja1"

Pytanie 30:

Zad. 3. poz. 13 Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę do płytek o wymiarach: 250 x 150 x 80 mm?

Odpowiedź 30:

Zamawiający dopuści wytrząsarkę typu wortex o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie 31:

Zad. 3. poz. 14 Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 92 l?

Odpowiedź 31:

Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności mieszczącej się w zakresie wskazanym w OPZ.

Pytanie 32:

Zad. 3. poz. 14 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki wraz z wyposażeniem, tj. stelaże do zamrażarki, pudełka kriogeniczne? Jeżeli tak, prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź 32:

Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki wraz ze standardowym wyposażeniem dostarczonym przez producenta.

Powyższe stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

1. OPZ_Sprzęt laboratoryjny_Aktualizacja1